Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

SCOoO77T
Vercelli 29 09 19 MX1 Rider Challenge - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 152 FORNARA F. - Kawasaki e 7 1:46.455 12:12:25.823 4 1:52.871 12:07:13.354
1 1:51.622 12:01:47.258 8 1:45.756 12:14:11.579 5 1:49.052 12:09:02.406
2 1:43.495 12:03:30.753 9 1:49.016 12:16:00.595 6 1:49.672 12:10:52.078
3 1:42.261 12:05:13.014  po, 5 - # 575 PASCHERO G. - Husquarna A 7 1:50.960 12:12:43.038
4 1:44.327 12:06:57.341 1 1:45.497 12:01:40.563 8 1:51.030 12:14:34.068
5 1:42.827 12:08:40.168 2 1:46.437 12:03:27.000 9 1:51.371 12:16:25.439
6 1:44.707 12:10:24.875 3 1:47.766 12:05:14.766  Po. 9 - # 892 MARTINOTTI N. - Honda A
7 1:43.151 12:12:08.026 4 1:48.526 12:07:03.292 1 1:51.209 12:01:46.471
8 1:44.597 12:13:52.623 5 1:48.088 12:08:51.380 2 1:47.661 12:03:34.132
9 1:51.100 12:15:43.723 6 1:47.088 12:10:38.468 3 1:48.057 12:05:22.189

Po. 2 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda Josa 7 1:47.708 12:12:26.176 4 1:50.313 12:07:12.502
1 1:43.662 12:01:38.702 8 1:47.837 12:14:14.013 5 1:49.232 12:09:01.734
2 1:43.962 12:03:22.664 9 1:50.336 12:16:04.349 6 1:51.382 12:10:53.116
3 1:45.276 12:05:07.940  po, 6 - # 190 PONTA M. - Suzuki R 7 1:50.789 12:12:43.905
4 1.46.193 12:06:54.133 1 1:54.035 12:01:49.259 8 1:50.632 12:14:34.537
5 1.45.494 12:08:39.627 2 1:47.640 12:03:36.899 2 1:52.957 12:16:27.494
6 1:44.798 12:10:24.425 3 1:46.080 12:05:22.979  Po. 10 - # 333 CIOCCA A. - Honda A
7 1:47.058 12:12:11.483 4 1:47.787 12:07:10.766 1 1:53.081 12:01:48.759
8 1:48.199 12:13:59.682 5 1:46.482 12:08:57.248 2 1:49.053 12:03:37.812
9 1:50.178 12:15:49.860 6 1:47.383 12:10:44.631 3 1.49.844 12:05:27.656

Po. 3 - # 813 RATTI A. - Kawasaki f'{fspé'z‘g 7 1:46.915 12:12:31.546 4 1:48.065 12:07:15.721
1 1:45.610 12:01:40.872 8 1:48.935 12:14:20.481 5 1:49.002 12:09:04.723
2 1.45.833 12:03:26.705 9 1:50.405 12:16:10.886 6 1:49.483 12:10:54.206
3 1:44.827 12:05:11532  po, 7 - # 425 MARENGO P. - KTM AR 7 1:50.544 12:12:44.750
4 1:47.190 12:06:58.722 1 1:52 481 12:01:48.410 8 1:51.108 12:14:35.858
5 1:46.794 12:08:45.516 2 1:46.763 12:03:35.173 9 1:51.946 12:16:27.804
6 1:47.676 12:10:33.192 3 1:47.465 12:05:22.638  Po. 11 - # 267 SERGI G. - Honda A
7 1:47.377 12:12:20.569 4 1:47.309 12:07:09.947 1 1:54.556 12:01:50.114
8 1:48.843 12:14:09.412 5 1:47.377 12:08:57.324 2 1:50.855 12:03:40.969
9 1:50.157 12:15:59.569 6 1:49.213 12:10:46.537 3 1:47.360 12:05:28.329

Po. 4 - # 952 FERRARI L. - Kawasaki S 7 1:48.566 12:12:35.103 4 1:48.131 12:07:16.460
1 1:52.417 12:01:47.795 8 1:49.808 12:14:24.911 5 1:49.284 12:09:05.744
2 1:46.629 12:03:34.424 9 1:51.888 12:16:16.799 6 1:49.234 12:10:54.978
3 1:47.029 12:05:21.453  po, - # 963 LISAL. - Suzuki S 7 1:50475 12:12:45.453
4 1:45.547 12:07:07.000 1 1:49.119 12:01:44.704 8 1:50.697 12:14:36.150
5 1:46.455 12:08:53.455 2 1:47.504 12:03:32.208 9 1:52.225 12:16:28.375
6 1:45.913 12:10:39.368 3 1:48.975 12:05:20.483

Fastest lap: 1:42.261
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Campionato Regionale MX Piemonte

Vercelli 29 Settembre 2019

Vercelli 29 09 19 MX1 Rider Challenge -Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 295 GUELFO F. - Kawasaki A 7 1:54.076 12:13:04.225
1 1:54.187 12:01:49.588 8 1:52.239 12:14:56.464
2 1:50.695 12:03:40.283 9 1:54.478 12:16:50.942
3 1:52.568 12:05:32.851  pg, 16 - # 83 RICAGNO L. - Yamaha A
4 1:50.860 12:07:23.711 1 1:57.423 12:01:53.736
5 1:51.393 12:09:15.104 2 1:51.717 12:03:45.453
6 1:51.438 12:11:06.542 3 1:51.074 12:05:36.527
7 1:51.227 12:12:57.769 4 1:51.464 12:07:27.991
8 1:51.706 12:14:49.475 5 1:51.591 12:09:19.582
9 1:52.841 12:16:42.316 6 1:52.643 12:11:12.225
Po. 13 - # 886 TENCA E. - KTM 100308 / 1:52.500 12:13:04.725
1 1:50.879 12:01:45.881 8 1:52.628 12:14:57.353
2 1:50.816 12:03:36.697 9 1:55.062 12:16:52.415
3 1:50.425 12:05:27.122 po, 17 - # 995 STEFANATI A. - Suzuki Df‘lpf;';
4 1:51.891 12:07:19.013 1 1:59.444 12:01:55.546
5 1:51.886 12:09:10.899 2 1:52.557 12:03:48.103
6 1:51.826 12:11:02.725 3 1:54.086 12:05:42.189
7 1:53.640 12:12:56.365 4 1:53.823 12:07:36.012
8 1:52.964 12:14:49.329 5 1:55.578 12:09:31.590
9 1:54.742 12:16:44.071 6 1:58.972 12:11:30.562
Po. 14 - # 978 FERRERO I. - Kawasaki o 7 1:58.096 12:13:28.658
1 1:55.995 12:01:51.750 8 2:02.755 12:15:31.413
2 1:51.559 12:03:43.309  po, 18 - # 609 MILAN P. - Honda T e
3 1:50.731 12:05:34.040 1 1:59.162 12:01:54.945
4 1:50.776 12:07:24.816 2 1:52.530 12:03:47.475
5 1:51.519 12:09:16.335 3 1:54.460 12:05:41.935
6 1:51.599 12:11:07.934 4 1:57.276 12:07:39.211
7 1:51.950 12:12:59.884 5 2:04.012 12:09:43.223
8 1:51.203 12:14:51.087
9 1:53.789 12:16:44.876
Diff. Primo

Po. 15 - # 31 ORLANDINOTTI C. - Kawasaki 1:07.219

1

2

1:56.675

1:51.537

1:50.527

1:52.826

1:50.667

1:52.032

Fastest lap: 1:42.261

12:01:52.560

12:03:44.097

12:05:34.624

12:07:27.450

12:09:18.117

12:11:10.149
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